



PRIMA ARIS PRADANA

Digital Marketing Enthusiast



0852 212 88806



[linkedin.com/in/primaarispradana/](https://www.linkedin.com/in/primaarispradana/)



email@primapradana.com



[facebook.com/primaarispradana](https://www.facebook.com/primaarispradana)



www.primapradana.com



[instagram.com/primaarispradana](https://www.instagram.com/primaarispradana)

PERsonal Information

Tempat/ Tgl Lahir : Sumedang / 15 April 1990
Status Pernikahan : Menikah
Agama : Islam
Alamat : Komp Griya Winaya B12/10 Ujungberung Bandung

EXPerience

2022 - NOW Digital Consultant sekolahrumahtangga.com
2022 - NOW Founder aruma.id
2019 - NOW Founder digitalisasi.id
2020 - 2022 Direktur Utama CV Generasi Jaya Indonesia
2013 - NOW HCR.ID | Business & Development Manager

FORmal Education

2008 - 2015 UIN Sunan Gunung Djati Bandung
Jurusan Teknik Informatika – Fak. Sains & Teknologi
2005 - 2008 SMA Negeri 1 Sumedang
2002 - 2005 SMP Negeri 2 Jatinunggal - Sumedang
1996 - 2002 SD Negeri Tarikolot - Sumedang

NONformal Education

2017 **Grounded Business Coach**
The Indonesian Board of Grounded Business Coaching - Malang
2015 **Wanna Be Trainer**
Akademi Trainer - Jakarta
2013 **The Art of Public Speaking**
ButterflyAct Training & Coaching - Bandung

ABOut me

Saat ini saya masih bekerja aktif sebagai Marketing & Sales Manager di HCR.ID (Lembaga Pelatihan) dengan pengalaman bekerjasama dengan berbagai perusahaan nasional dan multinasional.

Selain bekerja di HCR.ID saya juga aktif berbisnis dalam digital marketing, khususnya sebagai affiliate digital marketing dan telah bekerjasama dengan berbagai vendor produk digital dalam memasarkan produknya.

PROFessional Skills

COMMUNICATION SKILL

Saya sangat mudah berinteraksi dan beradaptasi dengan lingkungan baru. Mudah bergaul dan senang menjalin relasi dengan banyak orang. Memiliki pengalaman Business Presentation di berbagai perusahaan skala nasional dan multinasional.

SELLING SKILL

Berpengalaman dalam memasarkan jasa pelatihan selama 7 tahun ke corporate secara B to B.

DIGITAL MARKETING SKILL

Senang mempelajari dunia digital marketing seperti optimalisasi website & media sosial

CERTification

- Publis Speaking
- Microsoft Powerpoint
- Business Coaching